
Общество с ограниченной ответственностью
«Комплект»

«23» декабря 2024 г. №3
т. Пенза

ПРИКАЗ

«Об утверждении тарифов»

На основании «Положения о платной многоэтажной парковке по адресу:
г, Пенза, ул. Володарского, 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги по пользованию многоэтажного паркинга
< 01 января 2025г.

"Наименование Время действия |Тариф `Условия действия
тарифа
Коммерческий тариф 0-19. 70 рублей/час: [Оплатапочасовая
[Абонемент На одинмесяц 7000 рублей Неограниченное

нашесть 25000 рублей количество
месяцев. 40000 рублей постановок

ва 12месяцев автомобиля на
паркинге в течений
срока действия
абонемента

2. Установить штраф за порчу или утерю парковочного билета, абонентской парковочной
карты в размере 500 (пятьсот) рублей.
3. Сотрудникам ООО «Комплект» строго руководствоваться в работе утвержденному
прейскуранту цен на услуги по пользованию многоэтажного паркинга.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Яй
Генеральный директор 000 соо Жине Сотина/

7


